



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FOLKE-LARSENS EFTF. A/S**  
**EJBY INDUSTRIVEJ 106, 2600 GLOSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. september 2020

---

Anne Larsson

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Folke-Larsens Eftf. A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 10 35 12 35 Stiftet: 21. juni 1986 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Bestyrelse</b>	Christian Frithiof Larsson, formand Peter Christian Larsson Anne Larsson Benjamin Frimann Lund
<b>Direktion</b>	Peter Christian Larsson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med trykløftværktøj, pumper og tilbehør hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter har medført et overskud på 397 tkr.

Bestyrelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (Covid-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne for indeværende og kommende regnskabsår og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Den endelige effekt af pandemien og selskabets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Den verserende krise på grund af Covid-19 har medført, at selskabet har mistet indtægter i regnskabsåret. Selskabet søger derfor kompensation i de hjælpepakker, som Regeringen er kommet med. Ledelsen har valgt at indtægtsføre de forventede kompensationer under andre driftsindtægter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.959.518</b>	<b>9.825.861</b>
Personaleomkostninger.....	1	-8.248.377	-8.461.119
Af- og nedskrivninger.....		-440.948	-403.963
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>270.193</b>	<b>960.779</b>
Finansielle indtægter.....		311.620	119.792
Finansielle omkostninger.....	2	-72.488	-65.467
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>509.325</b>	<b>1.015.104</b>
Skat af årets resultat.....	3	-112.480	-224.211
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>396.845</b>	<b>790.893</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		396.845	790.893
<b>I ALT</b> .....		<b>396.845</b>	<b>790.893</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Patenter og licenser.....		1.070	1.988
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.070</b>	<b>1.988</b>
Anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.845.581	2.285.611
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.845.581</b>	<b>2.285.611</b>
Lejededpositum.....		224.735	224.735
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>224.735</b>	<b>224.735</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.071.386</b>	<b>2.512.334</b>
Varelager.....		11.182.187	11.833.816
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>11.182.187</b>	<b>11.833.816</b>
Tilgodehavender fra salg.....		7.079.350	6.266.489
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	12.693	5.753
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		37.649	0
Andre tilgodehavender.....		393.810	11.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	37.649
Periodeafgrænsningsposter.....		108.005	142.365
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.631.507</b>	<b>6.463.284</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>760.563</b>	<b>269.943</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>19.574.257</b>	<b>18.567.043</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>21.645.643</b>	<b>21.079.377</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		3.000.000	3.000.000
Overført overskud.....		13.269.054	12.872.209
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>16.269.054</b>	<b>15.872.209</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		167.620	185.080
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>167.620</b>	<b>185.080</b>
Selskabsskat.....		129.940	160.904
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		429.636	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>559.576</b>	<b>160.904</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.586	9.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		499.059	384.678
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	753.155
Selskabsskat.....		160.904	0
Anden gæld.....		3.987.844	3.714.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.649.393</b>	<b>4.861.184</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.208.969</b>	<b>5.022.088</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>21.645.643</b>	<b>21.079.377</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2018/19: 16)			
Løn og gager.....	7.328.341	7.649.961	
Pensioner.....	858.448	757.960	
Andre omkostninger til social sikring.....	61.588	53.198	
	<b>8.248.377</b>	<b>8.461.119</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	72.488	65.467	
	<b>72.488</b>	<b>65.467</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	129.940	160.904	
Regulering af udskudt skat.....	-17.460	63.307	
	<b>112.480</b>	<b>224.211</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	12.693	5.753	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>12.693</b>	<b>5.753</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	12.693	5.753	
	<b>12.693</b>	<b>5.753</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	3.000.000	12.872.209	15.872.209
Forslag til resultatdisponering.....		396.845	396.845
<b>Egenkapital 30. april 2020.....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>13.269.054</b>	<b>16.269.054</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/4 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	129.940	0	0	160.904	0	
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....	429.636	0	0	0	0	
	<b>559.576</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>160.904</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Champ Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						 <b>8</b>
Ingen.						
